## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 18.01.2023, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 14.12.2022
- Bekanntgaben;
   Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4. Straßen- und Kanalsanierungen; Sanierung der Aichacher Straße
- 5. Vorstellung des Bauvorhabens auf den Fl. Nrn. 720 und 721 Gemarkung Glonn; Errichtung eines Katastrophenschutzzentrums mit Rettungswache, einem Kindergarten, einer Kinderkrippe und einer Tagespflege
- Berichterstattung;
   Fertigstellung der Druckleitung mit Pumpwerk Niederroth und des Vorklärbeckens auf der Kläranlage Markt Indersdorf
- 7. Feststellung der Jahresrechnung 2021 gemäß Art. 102 Abs. 3 GO
- 8. Entlastung zur Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2021 gemäß Art. 102 Abs. 3 Gemeindeordnung (GO)
- 9. Richtlinie zur Förderung von Maßnahmen zur Regenwasserrückhaltung

Markt Indersdorf, den 05.01.2023

Franz Obesser

1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 05.01.23

Abgenommen am: